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Designer
Hej, jeg er leder for Designstudiet og jeg
leder efter en dygtig designer primært til
Mens wear, som vil være en del af et
fantastisk team i Magiske Magasin.

Teamets ambitioner: 

Magasin Du Nord Collection er det største mærke i Magasin med
produkter i kategorierne Home, Women, Men, Kids, Lingeri, Lounge,
Accessories og Mad & Vin – og det forpligter - vi står aldrig stille!
Strategien for Magasin Du Nord Collection hedder Next Level Love
Strategy, og er en ambitiøs vækststrategi. Vores team er drevet af at
give vores kunder bæredygtigt design i høj kvalitet til gode priser, og vi
er altid nysgerrige på trends, nye styles, lækre kvaliteter og nye
bæredygtige muligheder.

Vi søger en designer der skal hjælpe os på denne rejse. Du skal først
og fremmest brænde for at gøre en forskel på herre-kategorien, hvor
vi ser et stort potentiale, og derudover vil der være designopgaver på
tværs af andre kategorier. Stillingen er som udgangspunkt en fast
fuldtidsansættelse. En fast freelancestilling eller anden konstellation
kan også være en mulighed for den rette kandidat.

 

Dine primære arbejdsopgaver bliver: 

Opstarte en kollektion med trendmateriale, farvekort, mood-
historie og prints.
Sikre den rette variation af styles, kvaliteter og prisspænd tilpasset
vores målgruppe og Magasins forretninger inkl. vores webshop.
Designe og initiere sourcing til alle styles for at opnå great product,
great price, great feeling.
Præsentation af kollektionen på udviklingsmøder og indkøbsmøder
for kategoriens indkøbsteam
Lave arbejdstegninger og gennemarbejdede send-outs.
Følge op på samples i tæt dialog med vores partnere,
konstruktøren og resten af teamet.
Opbygge et tæt forhold og have løbende dialog med både
samarbejdspartnere (leverandører) og kategoriens indkøbsteam.
Deltage på tværgående udviklingsdage fx Share Your Brain Days,
Inspirationsture med teamet og leverandørbesøg både på kontoret
og i udlandet.
Bidrage til tværgående udviklingsprojekter.

 

Vi forventer af dig:

Du bliver en del af et succesfuldt mærke og et resultatorienteret team.
Med ansvar for dine egne kategorier, og i samspil med et lille team i en
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stor organisation, kan du virkelig sætte præg på fremtidens Magasin
Du Nord Collection. Du bliver en del af Design Studiet og
Indkøbsafdeling og vil referere til Head of Style Design and Sourcing.

Vi ønsker os en kollega der:

Brænder for fashion, design og trends
Uddannet designer med minimum 2 års erfaring i design af herretøj
Superbruger i Adobe Photoshop, Illustrator og InDesign
Gode engelskkundskaber i skrift og tale
Erfaring med Delogue er en fordel
Nysgerrig i det hele taget, og især inden for bæredygtig udvikling

 

Det kan du forvente af os:

Med Magasin som arbejdsplads får du en arbejdsplads med gode
kollegaer, faglig sparring, gode personlige udviklingsmuligheder og
masser af energi og tempo. Det der driver mig som leder er at se mine
medarbejdere drive succes og have det sjovt sammen. Via sparring på
tværs af kompetencer, nysgerrighed, trendrapporter, inspirationsture
og performanceanalyser m.m. går vi altid efter målet om at næste års
kollektion bliver endnu bedre.

Vi glæder os til at høre fra dig.

Med venlig hilsen

Heidi Lundehøj

Head of Style, Design and Sourcing

 

Vi holder samtaler løbende, så send gerne din ansøgning snarest
muligt. Går du videre i processen bliver du inviteret til et
videointerview.   

Kontaktperson

Designer
Katrine Kastberg
Email: katrine.kastberg@magasin.dk

Arbejdsgiver

Magasin du Nord
Kongens Nytorv 13
1095 København K
Danmark
Email: katrine.kastberg@magasin.dk
Hjemmeside: https://karriere.magasin.dk
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